A eșit de sub tipar și se află de vânzare la Librăria E. Grăbe & Com., Calea Victoriei Nr. 40.

DOCTORUL PRACTIC

sa
Dictionar de Medicină, Chirurgie și Farmacia populare de A. Bally.

Doctor în Medicina de la facultate din Paris. Prețul unui exemplar l. n. 3.

Soc. internațională a Chelnerilor din București

va da
Mercuri 23 Februarie (7 Martie) 1883
cu ocaziunea a 3-a aniversării

UN BAL

IN SALA BOSSEL
al cărui produs va fi versat la casă în favoarea membrilor bolnavi ai Societății.

Balul va fi sub patronajul D-iei Louise Leidl. Prețul unei loji 20 fr. — Bilet de intrare pentru o persoană 5 lei, pentru un membru 3 lei.